
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08. №  3 7̂ 0

О проведении публичных 
слушаний по вопросу
утверждения проекта межевания 
территории по адресу: Российская 
Федерация, Смоленская область, 
Угранский район, Угранское 
сельское поселение, с. Утра, мкр. 
ДОЗа.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №13 ОФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Угранского районного Совета депутатов от 25.12.2018 № 55 
«Об утверждении генеральных планов и правил землепользования и застройки 
сельских поселений Угранского района Смоленской области», Уставом Угранского 
сельского поселения Угранского района Смоленской области, Постановлением 
Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области от 16.08.2018 № 293 «Об утверждении положения о Порядке проведения 
общественных обсуждений, или публичных слушаний, при осуществлении 
градостроительной деятельности на территории муниципального образования 
Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области», 
Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение публичных слушаний по вопросу утверждения 
проекта межевания территории по адресу: Российская Федерация, Смоленская 
область, Угранский район, Угранского сельского поселения с. Угра, мкр. ДОЗа, 
кадастровый квартал 67:21:0010206, площадь земельного участка 88 кв.м.

2. Назначить дату и время публичных слушаний - 24.08.2022 г. в 15.00 час.
3. Назначить место проведения публичных слушаний: Смоленская область,



Угранский район, с. Угра, ул. Советская, д. №28 (в здании Дома культуры).
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области в телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее постановление в Угранской районной газете 
«Искра».

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области Фетисова Г.М.

Н. С. Шишигина
Глава муниципального образования 

«Угранский район» Смоленской области


